
Dodací list

Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

Knihovna: Místní knihovna
Novosedly

Soubor: 2023-10-23 -
Novosedly

Tématika: Naučná pro dospělé

265163 D 64 Receptář prima nápadů : 259.00 173.53

226373 D 635 Allaway, Zia Jak vypěstovat prakticky
cokoli /

449.00 323.28

270795 D 92 Bedřich, Jan Rozhovory s osobnostmi : 388.00 271.60

284299 D 908.5 Fatland, Erika, Sovětistán : 499.00 352.00

269518 D 908.5 Fišar, Jiří, Pod Annapurnou svítá
modře :

358.00 243.00

284495 D 908.4 Gebrian, Adam, Tři měsíce v Barceloně / 349.00 314.00

263632 D 2 Halík, Tomáš, Svět bez Boha : 239.00 167.30

247183 D 646 Haxell, Kate Šijeme hračky : 149.00 96.85

275606 D 343.9 Hruška, Emil, Převedu vás... na onen
svět! :

139.00 97.30

270056 D 92, Klesnilová,
Veronika

Klesnilová,
Veronika

Veronika v Dubaji : 299.00 211.00

262899 D 641.5 Klíma, Petr Zeleninová kuchařka : 399.00 259.35

267599 D 641.5 Kopečková, Lenka Sladkosti a slanosti / 269.00 174.85

254307 D 908.437 Koutek, Tomáš, Křížem krážem zemí
českou /

149.00 99.83

280582 D 92 Menšík, Vladimír,
1929-1988

Kříženecký,
Jaroslav,

Menšík / 399.00 279.00

284137 D 908.4 Kutrová, Lucie, 151 dní po evropských
stezkách :

399.00 277.00

241270 D 908.437 Laudin, Radek, Chalupáři stříbrného
plátna :

249.00 161.85

273789 D 92 Mészáros, Pavel, A taky jsem vařila u
Werichů... /

299.00 209.30

252882 D 92 Bozděch, Václav
Robert, 1912-1980

Ross, Hamish Svoboda v oblacích : 299.00 200.33

261025 D 908.7/.8 Švrčinová-
Cunnings, Liba,

Takhle velká ryba : 299.00 194.35

227488 D 92 Valtrová, Marie, Kronika rodu Hrušínských
/

399.00 287.28

Počet za
tématiku:

20 Cena za tématiku: 6288.00 4393.00

Tématika: Beletrie pro dospělé

267969 D Ahnhem, Stefan, Devátý hrob / 399.00 267.33

263127 D Ahnhem, Stefan, Oběť bez tváře / 399.00 267.33



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

255754 D Armentrout,
Jennifer L.,

Navždy a věčně / 349.00 226.85

257719 D Axat, Federico, Poslední hra / 230.00 230.00

274831 D Baggot, Mandy Láska na Korfu / 349.00 239.00

275286 D Banks, Iain, Vosí továrna / 298.00 210.00

259866 D Bauer, Jan, Smrt na Karlštejně : 249.00 174.30

255501 D Bensen, Clara Nalehko : 249.00 161.85

267759 D Berg, Ellen, Kvůli tobě i zhubnu / 199.00 133.33

266051 D Beverley, Jo, Vždyť jde jen o
manželství /

329.00 223.00

233018 D Brickhill, Paul, Noc nekryje uprchlíky : 99.00 64.35

278539 D Brown, Sandra, Zuřivost / 399.00 279.30

227867 D Callen, Gayle Lekce svádění / 269.00 188.30

237951 D Callen, Gayle Nečekaný návrat / 279.00 181.35

234579 D Callen, Gayle Nevšední návrh / 279.00 181.35

271306 D Čapka, Hynek Dvojitá ozvěna / 269.00 188.00

259264 D Carpenter, Dana
Chamblee

Čarodějka na Pražském
hradě :

279.00 195.30

272800 D Carrington, Sam Špatná sestra / 329.00 229.00

255743 D Cartland, Barbara, Bohatá nevěsta / 199.00 129.35

217555 D Chabon, Michael, Záhady Pittsburghu / 279.00 209.25

261523 D Chromý, Adam, Rekviem za Pluto : 199.00 139.30

253023 D Dán, Dominik, Krev není voda / 299.00 194.35

245259 D Darke, Tanjas, Spoutaná křídla : 269.00 188.30

239477 D Deaver, Jeffery, Tak trochu šílení / 349.00 226.85

235237 D Devátá, Ivanka, Jak jsem se zbláznila / 249.00 174.30

269119 D Dorn, Wulf, Fobie / 299.00 208.00

249296 D Doughty, Louise, Ulička Apple Tree Yard / 349.00 244.30

260189 D Ekman, Kerstin, Poslední pramen / 369.00 295.20

260253 D Ekman, Kerstin, Stírací losy / 349.00 244.30

258009 D Ekman, Kerstin, Vlčí kůže / 120.00 120.00

261000 D Erskine, Barbara, Dům ozvěn / 299.00 200.33

233897 D Fuchsová, Irena, Když syn píše líp než
máma /

191.00 191.00

266050 D Hampson,
Amanda,

Vůně Francie / 279.00 189.00

267960 D Harasimová,
Markéta,

Vůně noci / 299.00 194.35

279834 D Harris, Brooke Když jsi odešel / 329.00 229.00



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

284950 D Hartl, Patrik, 15 roků lásky / 399.00 279.30

270123 D Hildur Knútsdóttir, Krvavá zima / 399.00 279.30

238384 D Hlocká, Taťána Čas divokých malin / 190.00 123.50

251308 D Houserová, Eva Projekt Sandrina / 239.00 155.35

279904 D Jakoubková,
Alena,

Oko za oko, manžel za
manžela /

279.00 195.30

270609 D Javořická, Vlasta, Pod tíhou života / 278.00 202.00

278153 D Jirotka, Antonín, Bezdomovec s titulem a
jiné povídky /

100.00 100.00

266975 D Kadish, Rachel, Váha inkoustu / 399.00 259.35

266750 D Kearsley, Susanna, Ohnivý pták / 349.00 233.83

252951 D Kearsley, Susanna, Zimní moře / 349.00 233.83

280713 D Keleová-Vasilková,
Táňa,

Rodinné klubko / 329.00 229.00

255502 D Kellerman, Faye Oběšená / 299.00 194.35

257822 D Kelly, Mary Louise, Kulka / 349.00 314.10

283974 D Kent, Minka Dívky z lesů / 299.00 209.30

285022 D King, Stephen, Když teče krev / 389.00 272.30

283548 D Körnerová, Hana
Marie,

Ve stínu erbu / 279.00 195.30

279699 D Kousková, Petra Pohlednice (z) minulosti / 289.00 202.30

257584 D Kubátová, Táňa, Vrabčák / 209.00 146.30

233518 D Lecká, Iva, Dámská jízda s Milanem / 279.00 181.35

249089 D Lehmann,
Stephanie

Butik Astor Place / 349.00 226.85

265307 D Lucas, Charlotte, Tvůj perfektní rok / 349.00 233.83

240770 D Lutz, John, Zvrat / 299.00 194.35

260827 D Madeleine, Laura Cukrářova dcera / 299.00 194.35

241650 D Mandausová, Klára Slunečnice / 229.00 148.85

255804 D McClure, Robert Smrtící ukolébavka / 349.00 233.83

254814 D Milchman, Jenny Když padne noc / 299.00 194.35

279883 D Mitchell, Caroline Pravda a lži / 359.00 250.00

283551 D Mužíková,
Michaela

Vraždy s odstupem / 269.00 188.30

218897 D Needham, Linda Kouzlo polibku / 249.00 186.75

225053 D Needham, Linda Nevídaný skandál / 259.00 186.48

284253 D Needham, Linda Vdej se ještě dnes / 279.00 191.00

260843 D Op De Beeck,
Griet,

Pojď sem, ať ti můžu dát
pusu /

339.00 220.35

281424 D Pittnerová, Vlasta, Nepřízeň osudu / 249.00 174.30



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

245751 D Pittnerová, Vlasta, Pro rodný grunt / 219.00 142.35

280599 D Rauer, Vojtěch, Na Seně / 299.00 192.00

220484 D Řeháčková, Věra, Taťko, neodcházej : 199.00 199.00

237324 D Richman, Alyson Ztracená manželka / 299.00 200.33

261693 D Rickstad, Eric Číhání / 349.00 226.85

280766 D Rickstad, Eric Co po ní zbylo / 389.00 250.00

271054 D Rickstad, Eric Jména mrtvých dívek / 369.00 258.30

256557 D Rickstad, Eric Tiché dívky / 349.00 226.85

266964 D Rode, Tibor, Mona Lisa virus / 399.00 259.35

254022 D Rožek, Karel, Milostné románky / 249.00 161.85

263239 D Salte, Tereza, Šlehačková oblaka / 299.00 209.30

279733 D Sherratt, Mel Pššt / 389.00 266.00

243277 D Slaughter, Karin, Město policajtů / 329.00 213.85

240450 D Slavíček, Jiří, Případy c.k. policejního
komisaře Pobudy :

269.00 188.30

267885 D Steel, Danielle, Milenka / 299.00 200.33

281655 D Švejnohová, Hana, Mrcha jemně uzená / 299.00 209.30

251396 D Swanson, Peter, Na zabití / 299.00 209.30

263227 D Váňová, Magda, Já hlupák / 340.00 238.00

278360 D Vareille, Marie, Někdy je hezké, že mě
miluješ /

349.00 225.00

257475 D Větvička, Václav, Vlastivěda krajiny mého
srdce /

199.00 129.35

286949 D Viewegh, Michal, Průměrně zamilovaný
muž a jiné povídky /

329.00 230.30

286971 D Vondráčková,
Hana,

Puberťačka před
důchodem :

299.00 209.30

226594 D Wallace, Edgar, Dveře se sedmi zámky / 219.00 157.68

283912 D Ward, Penelope Pilot playboy / 349.00 226.85

285603 D Waxman, Abbi, Číst, snít a milovat / 429.00 300.30

233083 D Weisberger,
Lauren,

Poslední noc v Chateau
Marmont /

299.00 209.30

285953 D West, Kasie Dokonalé léto / 399.00 279.30

247711 D Whitton, Hana, Poslední Lucemburk / 259.00 173.53

227944 D Whitton, Hana, Žárlivá císařovna : 229.00 160.30

285098 D Wood, Naomi, Hra s tajemstvím / 359.00 251.30

198398 D Zamora, Juan, Případ rozhádaných
spolužáků /

209.00 156.75

287072 D Zgustová, Monika, Potmě jsme se viděli lépe
/

298.00 208.60



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

Počet za
tématiku:

100 Cena za tématiku: 29724.00 20615.89

Tématika: Naučná pro mládež

236961 DM 001 365 pokusů a dalších
nápadů /

399.00 259.35

224594 DM 59 Podivuhodný svět zvířat / 249.00 179.28

237216 DM 93/99 Deary, Terry, Rytíři / 60.00 60.00

258008 DM 646 Dosedělová,
Adriana,

Výtvarné nápady z papíru
/

219.00 219.00

204635 DM 001.9 Gee, Joshua Encyklopedie hrůzy : 349.00 261.75

247221 DM 58 Kuhn, Birgit, Stromy a keře / 189.00 132.30

205075 DM 910.4 Niehaus, Alisha Piráti, poklady,
dobrodružství :

279.00 209.25

221899 DM 0 Spilsbury, Louise, Co musíš vědět : 299.00 209.30

275027 DM 59 Weinhold, Angela, Nebezpečná zvířata / 269.00 190.00

269517 DM 5 Woodward, John, Super Země / 399.00 270.00

Počet za

tématiku:

10 Cena za tématiku: 2711.00 1990.23

Tématika: Beletrie pro mládež

252955 DM Barbie. 249.00 161.85

189617 DM Neposlušný pejsek a jiné
pohádky /

89.00 80.10

225426 DM Opička Ofélie 229.00 160.30

252227 DM Pedro 69.00 69.00

240252 DM Zdvojené trampoty 199.00 129.35

236723 DM Zlatá truhlice českých
pohádek /

199.00 129.35

272529 DM Braun, Sébastien, Umíš to taky říct? Píp píp
/

219.00 151.00

206130 DM Brezina, Thomas, Loď duchů / 179.00 134.25

195016 DM Brezina, Thomas, Únos dračího rytíře / 179.00 134.25

249337 DM Černý, Dan, Tryskošnek / 250.00 162.50

249434 DM Chesterfield, Sadie Mimoni / 139.00 139.00

241225 DM Disney, Walt, Super komiks : 59.00 59.00

263857 DM El-Nawab, Dina Dostaňte mě ven! : 175.00 175.00

201440 DM Friedrich, Joachim, Čtyři a půl kamaráda a
záhadná nemoc /

148.00 148.00

193265 DM Gálová, Irena, Tak se měj, divoženko! / 279.00 209.25

275859 DM Gelsey, James SpongeBob režisérem / 189.00 133.00

284977 DM Kotová, Marcela Adam detektivem / 199.00 139.30



Přírůstkové
číslo

Signatura Autor Název
Cena
běžná

Cena
pořizovací

246715 DM Král, Rudolf Ema a pusinkový lupič / 289.00 187.85

220782 DM Meadows, Daisy Třešínka, dortíková víla / 129.00 96.75

278022 DM Nikodemová,
Monika

Sloník Mumba a
dobrodružná výprava /

199.00 139.30

205596 DM Ptáčková,
Jindřiška,

Chyť si lelka na udici / 199.00 149.25

236351 DM Ptáčková,
Jindřiška,

Houpánky a kolébánky : 209.00 146.30

253313 DM Rožnovská, Lenka, Vašek Prášek Mydlinka / 120.00 120.00

258361 DM Slezáková, Marie Fuk a Puk : 279.00 186.93

264255 DM Slezáková, Marie Fuk a Puk. 279.00 186.93

207213 DM Toman, Vlastimil, Kocourci / 149.00 111.75

275222 DM Veselý, Radek, Jak se chtěl stát obr
trpaslíkem /

269.00 190.00

243168 DM Wagenen, Maya
van

Populární snadno a
rychle :

269.00 174.85

228230 DM Webb, Holly O Pralince, která chtěla
na procházku /

128.00 89.60

213007 DM Wich, Henriette, Jezdecký klub v ohrožení
/

179.00 134.25

Počet za

tématiku:

30 Cena za tématiku: 5746.00 4228.26

Celkový počet: 160 Celková cena: 44469.00 31227.38


